phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng

VPA- đấu giá tài sản.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Tổng giá trị tài sản theo Chứng thư thẩm định số:

167/2025/0227/HĐTĐG/PĐ ngày 08/9/2025 của Công ty Cổ phần Giám định và
thẩm định giá Phương Đông;

Giá khởi điểm: 13.306.700.000 đồng.
(Bằng chữ: Mười ba tỷ, ba trăm linh sáu triệu, bảy trăm nghìn đồng).
Mức giảm giá lần 1 là: 9%.
Thành tiền: 1.197.603.000 (Một tỷ, một trăm chín mươi bảy triệu, sáu trăm

linh ba nghìn đồng);
Giá bán lần 2 là: 12.109.097.000 đồng (Mười hai tỷ, một trăm linh chín

triệu, không trăm chín mươi bảy nghìn đồng)
Mức giảm giá lần 2 là: 5%
Thành tiền: 605.454.850 đồng (Sáu trăm linh năm triệu, bốn trăm nămmươi

bốn nghìn, tám trăm năm mươi đồng

http://vpa.vn

Giá bán lần 3 là: 11.503.642.150 đồng (Mười một tỷ, năm trăm linh ba triệu,
sáu trăm bốn mươi hai nghìn, một trăm năm mươi đồng)

Mức giảm giá lần 3 là: 5%
Thành tiền là: 575.182.107 đồng (Năm trăm bảy mươi lăm triệu, một trăm

tám mươi hai nghìn, một trăm linh bảy đồng).
Giá bán lần 4 là: 10.928.460.043 đồng (Bằng chữ: Mười tỷ, chín trăm hai

mươi tám triệu, bốn trăm sáu mươi nghìn, không trăm bốn mươi ba đồng).
Mức giảm giá lần 4 là: 5%
Thành tiền là: 546.423.002 đồng (Năm trăm bốn mươi sáu triệu, bốn trăm

hai mươi ba nghìn, không trăm linh hai đồng).
Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 10.382.037.041 đồng (Bằng chữ:

Mười tỷ, ba trăm tám mươi hai triệu, không trăm ba mươi bảy nghìn, không trăm
bốn mươi mốt đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan đến
chuyển nhượng tài sản (trừ thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ) theo quy định
của pháp luật. Người trúng đấu giá nộp phí công chứng cùng các loại thuế phí, lệ
phí khác và các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) trong quá trình làm thủ tục